
ZARZĄDZENIE NR 8/2022 

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego 

z dnia 13 stycznia 2022 r. 

 
w sprawie ogłoszenia konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały określającej 
tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 
inicjatywy lokalnej. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz uchwały nr XXXIII/370/2021 Rady 
Miasta Pruszcz Gdański z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji z mieszkańcami miasta Pruszcza Gdańskiego (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2021 r.  
poz. 4376), uchwały nr XLIX/480/2010 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 9 listopada  
2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa 
miejscowego z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji  
 

zarządza się, co następuje:  
 

§ 1. Ogłasza się konsultacje społeczne w sprawie projektu uchwały określającej tryb  
i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 
inicjatywy lokalnej. 
 

§ 2. Celem konsultacji społecznych jest zasięgnięcie opinii na temat projektu aktu prawa 
miejscowego, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Konsultacje adresowane są do mieszkańców Pruszcza Gdańskiego oraz organizacji 
pozarządowych mających swoją siedzibę na terenie miasta Pruszcza Gdańskiego. 
 

§ 4. Konsultacje przeprowadza się przy wykorzystaniu platformy konsultacji społecznych 
dostępnej na stronie internetowej: https://pruszczgdanski.konsultacjejst.pl . 
 

§ 5. Konsultacje zostaną przeprowadzone od 20 stycznia 2022 r. do 31 stycznia 2022 r. 
 

§ 6. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

https://pruszczgdanski.konsultacjejst.pl/

